
primorske
novice

Koper, 19. septembra 1989

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

ŠT. 30

Občina Postojna
- SKLEP o valorizaciji cen geodedskih storitev

- ODREDBA o načinu oblikovanja cen

Občina Ilirska Bistrica
- SKLEP o valorizaciji cen geodedskih storitev

Občine Izoia, Koper in Piran
- ODREDBA o spremembah odredbe o pristojbinah 

za kritje stroškov veterinarsko higienske službe
- ODREDBA o spremembah odredbe o pristojbinah za 

obvezne veterinarsko-sanitarne preglede in dovoljenja

3. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odredba preneha veljati Odredba o 
določitvi naj višjih cen (Uradne objave št. 14/89), ter Odredba o 
spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen (Ur. 
objave št. 19/89).

4. člen

Odredba se objavi v Uradnih objavah in začne veljati s L 9. 1989. 

Št. 38-5/87-3
Postojna; 8. 9. 1989

L1VIJ KNAFELC, 1 r.

OBČ!NA !L)RSKA BtSTRtCA

OBČtNA POSTOJNA

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Uradni list SRS, 
št. 23/76) in 221. člena Statuta občine Ilirska Bistrica in 4. člena 
Odloka o cenah geodetskih storitev v občini Ilirska Bistrica je Izvršni 
svet Skupščine občine Ilirska Bistrica na seji dne 11.9.1989, sprejel

SKLEP
O VALORIZACIJI CEN GEODETSKIH STORITEV

1. člen

Valorizirajo se cene geodetskih storitev, določene v 3. členu Odloka 
o cenah geodetskih storitev (Uradne objave, št. 9/89, 12/89, 15/89, 
17/89), in sicer za 75 %.

2. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 012-6/89-6/1 
Ilirska Bistrica, 11. 9. 1989

DUŠAN KERNEL, ing., 1. r.

Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS 
št. 9/85) in 19. člena Zakona o sistemu družbene kontrole cen (Ur. 
list SFRJ št. 28/87) ter 2. člena Odloka o ustanovitvi organa za 
spremljanje cen v občini Postojna (Uradne objave št. 13/85) sprejema 
Izvršni svet Skupščine občine Postojna

ODREDBO
O NAČINU OBLIKOVANJA CEN

1. člen

Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena Zakona o 
droben, kontrol, cen (Ur. )ist SRS š,. 9/85); stanar,ne ,n osnovne 
komunalne storitve, ki so jih organizac.je združenega de'a'ndruge 
samoupravne organizacije in skupnost, ter nosdc, s^stojnega oseb­
nega dela oblikovali v skladu s predpts, m uporab<i<natrz,šiudo 
uveljavitve te odredbe, se s to odredbo usklajujejo mesečno z rastjo 
cen na drobno.

2. člen

Ne glede na 1. člen te odredbe se cene osnovnih ko^nabih^oritev
oda, kanalščina, odvoz odpadkov in 'S ! P
>večajo s 1. 9. 1989 za 30 %.

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Ur. list SRS št. 
23/76), 27. člena Zakona o zemljiškem katastru (Ur. list SRS št. 16/74) 
in 6. člena Odloka o cenah za geodetske storitve (Ur. objave št. 17/84) 
je Izvršni svet Skupščine občine Postojna na seji dne 31.8.1989 spejel

SKLEP
O VALORIZACIJI CEN GEODETSKIH STORITEV

I.

Cene geodetskih storitev iz 2. člena Odloka o cenah za geodetske 
storitve se valorizirajo, da znašajo:

1. PARCELACIJA
1.1. Odtujitve, sprememba posestne meje
1.1.1. - na dva dela, površina nove parcele znaša do 2,5 a 690.000
1.1.2. - na dva dela, površina nove parcele znaša od 2,5a-!0a 1.036.000
1.1.3. - nadvade!a,površinanoveparce!eznašanadl0a-30a 1.548.000
1.1.4. - za vsakih dodatnih začetih 30 a nove parcele 620.000
1.1.5. - za vsako dodatno novo parcelo nad dve 480.000

1.2. Razlastitve za prostorske izvedbene akte
1.2.1. - za vsako novo nastalo parcelo 1.036.000
1.2.2. - za vsakih začetih 100 m oboda, ki poteka po

obstoječi posestni meji 518.000

1.3. Razlastitve za dolžinske objekte
1.3.1. - za vsakih 100 m dolžine ter do širine 10 m 2.073.000
1.3.2. - za vsakih 100 m dolžine ter širine nad 10 m 3.075.000
1.3.3. - za vsako novo nastalo parcelo 690.000

1.4. Gradbene parcele
1.4.1. - prenos ene gradbene parcele iz nač. v nar. 690.000
1.4.2. - parcelacija ene gradbene parcele 1.036.000

2. MEJNI UGOTOVITVENI POSTOPEK
2.1. - ugot. in izmeritev meje med dvema mej. toč. 690.000
2.2. - za vsako nadaljno mejno točko 332.000

3. PRENOS POSESTNE MEJE IZ KATASTRSKEGA OPERATA
3.1. Grafični kataster
3.1.1. - meja med dvema mejnima točkama 1.000.000
3.1.2. - meja do vsake nadaljne mejne točke 332.000

3.2. Koordinatni kataster
3.2.1. - meja med dvema mejnima točkama 830.000
3.2.2. - meja do vsake nadaljnje mejne točke 332.000



222 URADNE OBJAVE 30 septembra 1989 * St 30

4 [ZDELAVA GEODETSKIH PODLOG ZA PROSTORSKE
IZVEDBENE AKTE

4.1. - načTti do površine 10 a 1.105 000
4.2. - načrti površine 10 a do 30 a 1 590 000
4.3. - za vsakih začetih nadaljnjih 10 a 442 000

5 IZDELAVA GEODETSKIH NAČRTOV NOVEGA STANJA
5.1. - za objekte individualne gradnje 1.105.000
5.2. - za ostale objekte s površino do 0,1 ha 1.313 000
5.3. - za vsakih nadaljnjih začetih 0.1 ha 553 000

6. ZAKOLICBE STAVB IN OBJEKTOV
6.1. - prizidki manjši nestanovanjski objekti 373.000
6.2. - individualne bivalne stavbe 553 000
6.3. - ostale stavbe do 200 nr tlorisne površine 732.000
6.4. - za vsakih nadaljnjih začetih 100 m* tlorisa 553.000
6.5. - dolžinski komunalni objekti - dejansko porabljeni čas 

Cene storitev na gozdnem območju se povečajo za 50 %.

URNE CENE:
- dela z visoko izobrazbo
- dela s višjo izobrazbo
- dela s srednjo izobrazbo
- risarsko operativna dela
- figurantska dela
- kilometrina

Zaht Pisarna Teren 
VH/1 302.200 311.590 
VI/-1 254.200 262.100 

V 201.700 208.000 
IV 173.800 
II 133.700 137.860 

30 % cene super bencina

Posebej se obračunavajo materialni stroški (mejniki, obrazci, 
prevozni stroški, poštnina).

Ob prekinitvi postopka naročnik plača vse stroške, ki so nastali do 
prekinitve.

II
Ume cene geodetskih storitev veljajo tudi za cene storitev Zavoda 

za urbanistično načrtovanje

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah

$t. 32-2/84-878 
Postojna. 31. avgust 1989

LIVIJ KNAFELC. I r.

OBČINE !ZOLA, KOPER !N PIRAN

Na podlagi zakona o zdravstvenem varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS. št. 37/85) so izvršni svet skupščine občine 
Izola, na podlagi 204. člena statuta občine Izola, na seji dne 5. 
septembra 1989. izvršni svet skupščine občine Koper, na podlagi 273. 
člena statuta občine Koper, na seji dne 7. septembra 1989 in izvršni 
svet skupščine občine Piran, na podlagi 251. člena statuta občine 
Piran, na seji dne 5 septembra 1989 sprejeli

ODREDBO
O SPREMEMBAH ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA KRITJE 

STROŠKOV VETERINARSKO HIGIENSKE SLUŽBE

I. člen

2. člen odredbe o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko-higien- 
ske skužbe (Uradne objave, št 24/89) se spremeni in se glasi: 
-Pristojbine plačujejo organizacije združenega dela. društva in rejci 
živali po naslednjih tarifah:

1. rejci živali ob izdaji zdravstvenega spričevala (potni list):
- po 18.000 din za vsako parkljasto živa! ali kopitarja.
- po 13.900 din za vsako ovco. kozo ali prašiča.
- po 3.100 din za vsako pernato žival,
- po 1.500 din za vsako jagnje ali kozliča do 3 mesece starosti.
- po 3.700 din za vsakega kunca in zajca:

2. izvozniki ali uvozniki živali, živalskih proizvodov, živalskih 
surovin in živalskih odpadkov:

- za vsako vagonsko ali kamionsko pošiljko živali, živalskih 
proizvodov , živalskih surovin in odpadkov se plačuje 200.000 din

Pristojbine plačujejo špediterske organizacije tudi za tranzitne 
pošiljke Organizacije - uvozniki in izvozniki so dolžni navedeni 
znesek povrniti špediterski organizaciji:

3. za vsako ladijsko uvozno ali izvozno pošiljko živali, živalskih 
proizvodov, živalskih surovin in živalskih odpadkov se plačuje 30.700 
din po toni:

4 lovske organizacije plačajo 36 800 din od vsake uplenjene in 
prodane parkljaste divjadi;

5 lastniki psov plačajo 6! 000 din za vsakega psa ob rednem letnem 
cepljenju psov

2. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 323-102/89 
Izola. 5. septembra 1989

Številka: 419-1/89 
Koper. 7. septembra 1989

Številka: 381-14/89 
Piran. 5. septembra 1989

PREDSEDNIK IS SO IZOLA 
Branko Mahne. I. r.

PREDSEDNIK IS SO KOPER 
Milan Vergan. L r.

PREDSEDNIK IS SO PIRAN 
Anton Mikeln. I. r.

Na podlagi 28.29.30 in 32. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (SRS. št. 37/85). odloka o pristojbinah za zdravstvena spričevala 
in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin za 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Uradni list SRS. št. 
48/87). so izvršni svet skupščine občine Izola, na podlagi 204. člena 
statuta občine Izola, na seji dne 5. septembra 1989. izvršni svet 
skupščine občine Koper, na podlagi 273. člena statuta občine Koper, 
na seji dne 7 septembra 1989 in izvršni svet skupščine občine Piran, 
na podlagi 251. člena statuta občine Piran, na seji dne 5 septembra 
1989 sprejeli

ODREDBO
O SPREMEMBAH ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA OBVE­
ZNE VETERINARSKO SANITARNE PREGLEDE IN DOVO­

LJENJA

L člen

Besedilo L. 2.. 3., 4.. in 5 točke I člena odredbe o pristojbinah 
za obvezne veterinarsko-sanitame preglede in dovoljenja (Uradne 
objave, št. 18/89) se spremeni in se glasi:

1. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, 
razkladanju, prekladanju in gonjenju živine, ki se na prevoznih 
sredstvih odpravlja izven občine, prispe v občino ali se goni izven 
občine, se zaračunava:

- od vagonskih in kamionskih pošiljk -
- od kosovne pošiljke -
- od brojlerjev pri nakladanju -
- od enodnevnih piščancev pri razkladanju -

Pod kosovno pošiljko je zamišljeno:
- govedo nad 10 mesecev starosti -
- teleta, drobnica in prašiči -
- perutnina -
- čebelji panji -
- polži. žabe. ribe, školjke, raki -
- divjačina in divjad (visoka) -
- nizka in pernata divjačina ter div jad -
- enodnevni piščanci -

353.100.- dm 
153.700.- din 
124.400.- din 
124.400.- din

do 3 kom 
do 5 kom 

do 50 kom 
do 5 kom 

do 100 kom 
do 3 kom 

do 20 kom 
do 1000 kom

2. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, 
razkladanju in prekladanju pošiljk živine, živil živalskega porekla, 
živalskih surovin in odpadkov, divjadi, divjačine, rib. školjk, rakov, 
polžev in žab pri izvozu se zaračunava:
- od vagonskih in kamionskih pošiljk - 470.100 - din
- od kosovne pošiljke - 203.900.- din
- priprava izvozne pošiljke v živilskem obratu nad 1000 kg -

za vsako začeto uro - 149.900 - din

Pod kosovno pošiljko je zamišljeno kot pod točko I ter živila 
živalskega porekla, živalske surovine in odpadki do 1000 kg.

3. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede v proizvodnji ali pri 
nakladanju, razkladanju in prekladanju mesa. mesnih izdelkov, 
mleka, žab. rib. školjk, rakov, živalskih surovin in odpadkov v
notranjem prometu se zaračunava:
- za vse vrste svežega in zmrznjenega mesa od kg - 222. din
- mesnih izdelkov od kg - 222 - din
- mlečnih in jajčnih izdelkov od kg - 222 - din
- mleka od litra - iQ .



30. septembra 1989 - št. 30 URADNE OBJAVE 223

- jajc od komada - 10 - din 3. č!en
-ribinribjih izdelkov, školjk, rakov, žabin polžev od kg- 222.-din Besedilo drugega odstavka 3. člena se spremeni in se glasi:
-oziroma od vagonskih in kamionskih pošiljk do 1000 kg- 124.400.-din »Za trihinoskopske preglede divjadi in domačih prašičev 149.900.«

4. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, 
razkladanju in prekladanju živalskih surovin, odpadkov in kadavrov 4. člen
v notranjem prometu se zaračunava: Besedilo prvega stavka 7. člena se spremeni in se glasi:
-od vagonskih in kamionskih pošiljk 353.100 - din »Pristojbine za preglede oziroma opravljeno dejavnost se obračuna-
-od kosovne pošiljke do 100 kg - 153.700 - din vajo po opravljeni dejavnosti, lahko tudi mesečno, kar predstavlja

znesek za enega diplomiranega veterinarja din 64.970.400 (184 ur x 
$. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede v domačem klanju, 353.100 din).« 

pred in po zakolu take živine se zaračunava:
- od komada živine - 135.000 - din. 5. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
2. člen

Besedilo prvega odstavka 2. člena odredbe se spremeni in se glasi :
)>Za veterinarsko sanitarne preglede klavnih živali in živil živalskega Št.: 323-102/89 PREDSEDNIK IS SO IZOLA

izvora se plačujejo naslednje pristojbine: Izola, 5. septembra 1989 Branko Mahne, 1. r.
- za odraslo govedo in kopitarje od komada -
- za teleta od komada -

54.000 din 
27.700 din Št.: 419-1/89 PREDSEDNIK IS SO KOPER

- za prašiče od komada - 54.000 din Koper, 7. septembra 1989 Milan Vergan, 1. r.
- za pujske do 50 kg od komada -
- za drobnico od komada -

27.700 din 
27.700 din Št.: 381-14/89 PREDSEDNIK IS SO PIRAN

- za perutnino od komada - 400 din « Piran, 5. septembra 1989 Anton Mikeln, 1. r.



30. septembra 1989 - §t. 28


